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Luku 1
Kuninkaallinen saavutus

Koko Equestria oli juhlinut Shining Armorin ja prinsessa Mi
Amore Cadenzan riemullisista häistä asti. Cadance, kuten
häntä kutsuttiin, oli yksi ponikunnan lempeimmistä
tammoista. Equestrian asukkaat, mukaan lukien uudelleen
löytyneen Kristallivaltakunnan väki, eli ilon ja vaurauden
aikaa. Omenat kasvoivat tarhoissa, isot ja pienet eläimet
leikkivät rehevillä vihreillä niityillä. Kaikkien poniheimojen
välillä vallitsi rauha. Ja nyt jälleen uusi lupaava nuori
kuninkaallinen poni oli kohonnut kaikkein arvokkaimpaan
asemaan yhteiskunnassa. Tapaus oli kuin kirsikka
herkullisen jäätelöannoksen päällä.

Kaikenlaiset ponit prinsessa Celestian valtakunnan
äärimmäisistäkin kolkista janosivat tietoa vastikään
kruunatusta uudesta prinsessasta. Hän ei ollut mikä
tahansa poni. Hän oli nuori yksisarvisponi, jolla oli
violetinsävyinen karva, kaunis violettivaaleanpunaraitainen
harja sekä uskomattomia kykyjä. Hänen nimensä oli
Twilight Sparkle ja hän oli todellakin ainutlaatuinen.
Tarinat hänen ällistyttävistä maagisista kyvyistään olivat
levinneet aina San Franciscoltista Harjattaniin. Lukuisat
tarinat olivat alkaneet muodostua jo todella legendaarisiksi
– erityisesti se, kun Twilight kohtasi yksinään ursa minorin,
sekä vielä erityisemmin se, kun hän päihitti ilkeän
kuningatar Chrysaliksen pelastaakseen Laukkaporin
kuninkaallisen hovin. Joka poni odotti innolla millaisia
ihmeitä uniikin prinsessan valtakaudella voisi tapahtua.



Twilightkin oli innoissaan. Hän oli saanut arvostetun
uuden tittelin lisäksi jotakin ainutkertaista. Hän oli saanut
ikiomat siivet. Ihka aidot pegasoksen siivet! Nyt hän kuului
virallisesti erikoiseen ponirotuun nimeltä alicorn. Se
tarkoitti, että Twilight pystyi nyt hyödyntämään
yksisarvisten taikavoimia, käyttämään pegasosten
lentokykyä sekä hyväsydämisen ja oikeudenmukaisen
maaponin voimaa. Hän alkoi muistuttaa päivä päivältä yhä
enemmän opettajaansa, lahjakasta ja kilttiä prinsessa
Celestiaa.

Vaikka Twilight oli innoissaan alicorniksi tulosta, hän ei
pitänyt uusia lahjojaan itsestään selvyyksinä. Hänelle oli
suuri kunnia-asia päästä osaksi jotakin niin harvinaista ja
ylhäistä. Hän ei piitannut hohtavista jalokivistä ja linnan
neljänneksistä, joita hän oli saanut osana titteliään.
Twilight pysytteli toistaiseksi tyytyväisenä Ponyvillessä.
Hän vietti mielellään aikaa kirjastossaan opiskellen
ykkösavustajansa, vauvalohikäärme Spiken kanssa. Lisäksi
hän nautti saadessaan pitää hauskaa ystäviensä kera.
Luksuslinnan kalustaminen jouti hänen puolestaan
odottamaan. Ponyville oli tuntunut Twilightista hyvin
voimakkaasti hänen oikealta kodiltaan aina siitä asti, kun
prinsessa Celestia oli lähettänyt hänet Laukkaporiin
tutkimaan ja opiskelemaan ystävyyden taikaa. Hän ei ollut
varma, miltä hänestä tuntuisi, jos hänen täytyisi muuttaa
pois Ponyvillestä. Entä oman valtakunnan johtaminen? Se
olisi jo kokonaan toinen tarina.

Oli totta, että Twilight Sparkle auttoi mielellään muita
poneja ja opetti heille mielenkiintoisia tietoja, joita hän oli
lukenut rakkaiden kirjojensa sivuilta. Hän myös nautti
asemastaan Ponyvillen Talven päättäjäisten nimettynä
johtajana. Mutta vastuu koko valtakunnan ponien
hyvinvoinnista ei vaikuttanut helpolta kokonaisuudelta. Sen
verran hän pystyi sanomaan Celestian kanssa viettämänsä


